ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:                /UBND-NC
V/v Triển khai Quyết định số

1178/QĐ-TTg ngày 04/8/2020

c a Th  tướng Chính ph

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng         năm 2020

Kính gửi:

 - Sở Ngoại vụ;

 - Công an tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố,

 Triển khai Quyết định số 1178/QĐ-TTg, ngày 04 tháng 8 năm 2020 c a Th

tướng Chính ph  về việc ban hành danh mục bí mật nhà nước trong lĩnh vực đối

ngoại và hội nhập quốc tế (Quyết định trên được đăng tải trên Cổng thông tin điện

tử c a tỉnh tại địa chỉ: http://www.daklak.gov.vn); UBND tỉnh chỉ đạo:

 Sở Ngoại vụ, Công an tỉnh, UBND các huyện, thị xã, thành phố, căn cứ

Quyết định số      QĐ-TTg, ngày 0  tháng   năm 2020 c a Th  tướng Chính

ph , theo chức năng nhiệm vụ được phân công triển khai thực hiện.

 Nhận được Công văn này, các cơ quan, đơn vị để triển khai thực hiện. .

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CPV, PCVP UBND tỉnh;

- Trung tâm TT&CB (để đăng tải);

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, NC (ĐH.10)

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Bùi Hồng Quý

http://www.daklak.gov.vn/

		2020-08-07T10:30:45+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-07T11:11:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-07T11:11:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-07T11:11:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-08-07T13:45:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!